(45) 984133545 (45) 998303758 (45) 999124718 gilmarsobral2020@gmail.com 

Itaú 

6899 Conta Corrente 39513 8 

Gilmar Ribeiro Sobral 866.307.689-49 

GILMAR RIBEIRO SOBRAL 

Scania/t-114 Ga 4x2 Nz Scania T-114 Ga 360 4x2 Nz 2p _diesel_ Vermelha 

360 
9BST4X2A0W3503210 1998/1998 

MNS0D98 703364979 R$ 103.623,00 

Cento e três mil e seiscentos e vinte e três reais 513073-5 

GILMAR RIBEIRO SOBRAL 

SR/RANDON SR FG SR/RANDON SR FG VERMELHA 

9ADF146367S239565 2006/2007 

AOF2D16 00900899174 R$ 110.000,00 

Cento e dez mil reais 

Braganey 05 Janeiro 2022 

Gilmar Ribeiro Sobral 

866.307.689-49 01448565821 

12/04/1973  1619111843 

AVENIDA BOSSOLAN Nº 878 - Q21 L1-ESQ. AV. 

BRASILIA 
Braganey PR 85430-000 

mailto:gilmarsobral2020@gmail.com